

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยสุขนิรันดร์ หมู่ที่ 11 บ้านปากคลองภาษี ตำบลคลองนกกระทุง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 265 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,590 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,590.000	1.73	2,750.70	1.3642	2.36	3,752.50
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทางหินคลุก 0.15 ม. 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	238.500	742.87	177,174.49	1.3642	1,013.42	241,701.43
3	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม. 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	79.500	426.97	33,944.11	1.3642	582.47	46,306.55
4	2.3 งานไหล่ทางหินคลุก หนา 0.15 ม. 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	40.000	420.56	16,822.40	1.3642	573.72	22,949.11

ยุวดี อินทโชติ

28 ตุลาคม 2568 16:03:16

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยสุขนิรันดร์ หมู่ที่11 บ้านปากคลองภาษี ตำบลคลองนกระทุง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 265 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,590 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1	ตร.ม.	1,590.000	387.29	615,791.10	1.3642	528.34	840,062.21
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	236.01	5,664.24	1.3642	321.96	7,727.15
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144.000	149.60	21,542.40	1.3642	204.08	29,388.14
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	265.000			1.3642		
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยสุขนิรันดร์ หมู่ที่11 บ้านปากคลองภาษี ตำบลคลองนกระทุง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 265 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,590 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	59.620	280.63	16,731.16	1.3642	382.83	22,824.64
รวมราคากลาง								1,214,711.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยสุขนิรันดร์ หมู่ที่11 บ้านปากคลองภาษี ตำบลคลองนกระทุง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 265 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,590 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง
------------------------------------	---

ยุวดี อินทโชติ
(ยุวดี อินทโชติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชลธิชา อรกิจ
(ชลธิชา อรกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ ทองต่อ
(อนันต์ ทองต่อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุวดี อินทโชติ

28 ตุลาคม 2568